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Arbetsgång

Under året har vi som revisorer deltagit på styrelsemöten samt sektionsmöten. Detta mycket
för att kunna finnas med som ett boll-plank men även för att se så styrdokument följs.

Efter slutet av året gjordes en ordentlig genomgång av allt. Detta innebar att gå genom resul-
tatrapporter, pärmar med kvitton och verifierat, protokoll o.d.

Allt detta resulterade i denna berättelse, håll till godo.

Sakrevision

Detta året var också tyvärr präglat av pandemin, detta har satt sina spår i verksamheten. Vi
anser att styrelsen har gjort sitt yttersta i sitt arbete, med sektionenes bästa i åtanke. Styrelsen
har även hållit sig väl till att jobba inom de ramar som finns utifån våra styrdokument till den
mån det varit möjligt och i de fåtal fall det inte gått bett sektionsmötet om lov att frångå. Utöver
detta har de genomgående jobbat med den verksamhetsplan som lades. Tyvärr när det kommer
till bokslutet så blev det försenat vilket gjorde att det inte kunde klubbas på VTM, något som
har hänt förr och anledning har inkommit till oss.

När det kommer till de beslut som blivit tagna på sektions- eller styrelsemöten har dessa följts
upp och implementerats i verksamheten. Det enda som har missats är ett inköp av ett portabelt
tappsystem enligt beslut på HTM2.

I slutändan så har styrelsen skrivit ihop en verksamhetsberättelse som vi anser reflekterar det
gångna året bra och har en tydlig transparens mot medlemmarna.

Ekonomisk revision

Till den ekonomiska revisionen är det återigen viktigt att påpeka att verksamheten behövde
anpassas för den då rådande pandemin. Detta har inneburit att den lagda budgeten har va-
rit svår att följa då det inte gick att förutspå hur pandemin skulle fortskrida. Vikten att vara
transparent mot sektionen och revidera budgeten löpande gjorde sig påminnd än en gång. De
avsteg från budgeten som gjort pga detta finns väl förklarade i den ekonomiska berättelsen,
dock skulle man nog i framtiden kunna vara mer proaktiv gällande stora differenser.

Styrelsen valde även att på HTM2 motionera kring att flytta tack till våren 2022 i hopp om att
kunna ha de då. Detta gick igenom och därav är inte alla tackbudgetar använda i den utsträck-
ningen som de annars hade varit.

I slutändan så gick sektionen ändå ca 150 000kr plus gentemot det budgeterade ca -28 000, dock
tack som flyttades till nästkommande år. Detta innebär att pandemin inte verkar ha haft så stor
negativ inverkan på sektionens ekonomi samt att styrelsen förvaltat sektionens pengar väl.

Därav yrkar vi
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att att bevilja styrelsen 2021 ansvarsfrihet

Lund, dag som ovan

Anna Qvil
Revisor 2021

Lund, dag som ovan

Fred Nordell
Revisor 2021
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